
UCHWAŁA NR XXXVII/67/13
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 2 grudnia 2013 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ze zm.) i art. 212 ust. 1 pkt 1-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta na rok 2013 o kwotę 52.383 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta na rok 2013 o kwot ę 52.383 zł zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi 25.601.266,23 zł po stronie dochodów i 25.601.266,23 z ł po stronie 
wydatków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Stanisław Borkusz

Id: 68D01F59-89CB-4412-8D70-40D155144CE2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dział 600

Zwiększenia planu dochodów dokonano w związku z otrzymanym odszkodowaniem za tereny przejęte pod
obwodnicę Wałbrzycha.

Dział 700

Zmniejszono planu dochodów z tytułu odpłatności za wyceny nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży na
podstawie wykonania za X m-cy 2013 r.

Ponadto zwiększono plan wydatków na koszty zarządu dotyczące mieszkalnych lokali komunalnych.

Dział 756

Zmniejszono plan dochodów z tyt. opłaty uzdrowiskowej na podstawie wykonania tych dochodów za X m-cy
br., co spowodowane zostało niepodpisaniem przez Uzdrowisko umowy z ZUS na 2013 r.

Ponadto na podstawie sprawozdań Urzędów Skarbowych za III kw. br. zmniejszono plan dochodów z tyt.
udziałów gminy w podatku dochodowym od osób prawnych.

Dział 900

Zwiększenia planu dochodów i wydatków dokonano w związku z otrzymaną dotacją z WFOŚiGW na
kampanię informacyjną związaną z gospodarką odpadami p.n. " Gminne rady na odpady".

Id: 68D01F59-89CB-4412-8D70-40D155144CE2. Podpisany Strona 1




